D e fidelitate probata, 8c circumspectione providS, dilectorum 8c fide- 
lium nostrorum, venerabiliuni patrum, Johannis Norwicen’, 8c Jobannis 
Elien’ , episcoporum ; Adomari de Valencia, comitis PerabF consan^inei 
nostri carissimi; Bartholemei de BadelesmCr,* Johannis . de Crumbwell, 
8c Antonii Pessaigne de Janufi, militum, plenam fiduciam reportantes; 
ad tractandum cum reverendis in C h r is t o  patribus, Arnaldd Sabinen* 
episcopo, Arnaldo Sanct® Mari® in Porticu,- Raymundo Sanct® Mari® 
Nov®, &  Bernardo Sanct® Agath®, diaconis cardinalibus, necnon, dilectis 
&  fidelibus nostris, Bertrando de Guto vicecomite Leoman^ & Altivillaris, 
Arnaldo Bernard! de Preyssaco, dicto Soldano, domino de Sidona, St 
Raymundo Giiilielnn domino de Budaro, militibus, &  aliis, si qui stint, 
causain habentibus in pr®senti in obligatione/ per nos'dudum faetd, bon® 
memori®, domino dem enti, tunc Pap® V. de exitibus ducatfts nostri 
Aquitan' 8c terrarum nostrarum in partibus transmarinis; comitatu Pon- 
tivi dnntaxat excepto; ■

Pro quddam pecuni® summd, nobis per ipsum Clementem Inutua^, de 
eadem obligatione adnullandd, &  de exitibus dictorum diicatils, 8c terra- 
rum, in manibus ipsorum cardinalium & militum, virtute obligationis 
pr®dict®, jam existentibus, ad manus nostras pohendis :

E t ad aliam obligationem super exitibus dictorum ducatds &  terrarum, 
vel alicujus partis eorumdem, dicto comitatu Pbntivi duntaxat excepto, seu 
aliam satisfactionem faciendam pr«f^tis cardinalibus 8c Inilitibus, in dietd 
primd obligatione caiisam habentibus, pro eo quod adhuc restat solvendum 
de dietd pecuni® siimmd nobis mutuata, ut est dictum ;

‘ E t  ad faciendum omnia &  singula, qu® ad pr®missa, &  eomm quodlibet 
necessaria fherint &  oportuna ; ,

Prsfatis, episcopis, coiniti, & militibus, vel tribus eorum, plenam, tenore 
prssentium, committimus potestatem ; ratum habituri 8c firmum quicquid 
per dictos episcopos, comitem, 8c milites, vel tres*eorum, nostro nomine, 
factum fuerit in prainissis; &  id, per nostras patentes litteras, sub magno 
sigillo nostro, ratificari & approbari, ac inviolabiliterobservari faciem u^

Ju cujus rei testimonium, pras.entes litteras dicti sigifli nostri impres- 
sione fecimus roborari.

D at’ apud Clipston, xvi. die Decembris, anno Domini M CCG X VJ j 
regni verb nostri decimo. *

Ad majovem autem cautelam 8c firmitabem omnium prsmissorum, nos, 
Arnaldus episcopus Sabinen', Arnaldus Sanct® M aris *in Porticu, RaVmun- 
dus Sanct© Mari® Nov®, *81 Bernardus Sanct® Agath®, diaconi eardinales, 
8c Bertrandus de Guto vicecomes Leomanie 8c Altwillaris, neenbn Johannes 
Norwicen*, 8c Johannes Elien’ , episcopi, .8c AdomarOs de Valencid, comes 
Pembrok*, ac Bartholom®us de Badelesmere? milites, superivis nominati, 
pr®sentes litteras sigillorum nostrorum feoimus appensione.muniri.